Nudpopmanus
0 MOHUTOPHHTIE IOCTHKEHHS Pe3yTbTATOB MPeAOCTABJIEHUS CyOCH UM
10 COCTOSIHHIO
Ha «30» ampens 2024 r.

HaumenoBanue cyocuaumu: CyOcumus u3 Oroqpkera AcTpaxaHcKod obGmactu
AcTpaxaHckoMy (OHIY MOANEPKKH MAJOro W CPEIHEro MpeArnpuHUMATEIbCTBA
(MuKpOKpeauTHAS KOMIIaHMs) Ha oOecrieueHue AesITeIbHOCTH IIEHTPA MOIICPKKH
DKCIIOPTa

HaumeHoBaHue IJIABHOIO pacnopsiauTe/s OI0J’KEeTHBIX CPEACTB:
MuHUCTEPCTBO 3KOHOMUYECKOTO Pa3BUTHUS ACTpaxaHCKOW 00s1acTu

Paznen [. Madopmanus o oCcTHKEHHN KOHTPOIBHBIX TOUYEK B IENSIX
JIOCTHXKCHHS PE3YIbTaTOB IPEIOCTABICHUS CYOCUIUN

Ne n/mn HaumenoBanue Konu4yectBo

1 PesynbTat npenocTaBieHus CyOCHANH X
JTOCTUTHYTBIE B OTYCTHOM II€PUOJIC KOHTPOIbHBIC TOYKH, B TOM

1.1 YHCIIE: 1,00

1.11 CPOK JOCTH)KEHHUSI KOTOPBIX HACTYMAET B OTYETHOM IEPHO/IE 1,00

1.1.2 JOCTUTHYTBIE C HAPYIICHHEM YCTAHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00

1.1.3 JIOCTUTHYTBIE 10 HACTYTUICHHS CPOKa 0,00
JOCTUTHYTBIE B IIEPUOJIaX, IPEIIECTBYIOIINX OTYCTHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIE TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
CPOK JIOCTH)KEHHMSI KOTOPBIX HACTYIHJI B IEPHOJIAX,

1.3.1 MIPEIIIECTBYIONINX OTYETHOMY 0,00

1.3.2 CPOK JOCTH)KEHHUS KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM TIEpHOJIe 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOUKH, JTOCTHIKEHUE KOTOPBIX 3aIIAHUPOBAHO B
TEUCHHE TPEX MECAIEB, CIEAYIONINX 32 OTYSTHBIM IIEPHOIOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHEHHH OT MJIAHOBBIX CPOKOB MX
14.1 JTOCTHIKEHUSA 0,00

1.4.2 C HAJIMYMEM OTKJIOHCHHH OT IUIAHOBBIX CPOKOB UX JOCTH)KCHUS 0,00




Paznen 1. Madopmamust 0 1OCTHKEHUN PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCU NN

HaumenoBanust
pe3yJbTara

JlanHble

3HaueHHe pe3yIbTaTa MPeIOCTABICHHS CyOCHINH, KOHTPOJIbHOI
TOYKH

Cpok 0CTHKEHUS
pe3yabTara
MpeI0CTABICHUS
cyOCHIMM, KOHTPOJILHOM
TOYKH

Pasmep cyocuaum,
nojJjesKaen
NPeJ0CTABIECHUIO B
TeKylmeM (PHHAHCOBOM
roxy

O0beM 00513aTeNIbCTB,
TNPUHATBIX B HEJIAX
JOCTUKEHUS
pe3yJIbTaToB
Npe0CTABIEHUS
cyocuanun
(He0MOJIy4eHHBIX
J10X0/10B) B TEKYIIeM
¢uHaHcOBOM roay

KOJX HaumenoBan
s
pe3yiabTara
npeocTasie
HUSA
cyocuamm,
KOHTPOJIbHO
il TouKH

Kon
pe3yabT
ara
npeocT
aBJIeHUS
cyocuamn
u,
KOHTPOJI
bHOM
TOYKH

Tun Ennnnn
pe3yJabTat a
a H3MepeH
npeocTaB us
JIeHHus (Hanmen
cyocuauu, OoBaHMe)
KOHTPOJIb
HO¥M TOYKH

Enunnn
a
u3MepeH
us (Kox
no
OKEN)

JIAaHOBO
e, ¢ 1aThl
3aKJII04e
HHS
corJiaiie
HUS

TJIAHOBO
e, U3 HUX
¢ HAaYala
TeKyIer
[
¢punanco
BOI'0
roga

daxTuye
cKoe, ¢
AaThl
3aKJII04e
HUs
corJiamie
HUsA

hakTu
Yyeckoe
, U3
HHX €
HaYaJl
a
TeKyII
ero
¢unan
COBOTO
roaa

MpPOTHO3
Hoe, ¢
Havaia
TeKyIer
[
(punanco
BOI'0
roxa

He
pacnipen
eJIeHO

NJIAHOBBI | (akTHYec
KHI/MPOrH

O3HBII

pacnpenesieH
HbIi 0
ToJTyYaTest
M cyOcuum,
pyo

Hepacnp
eieJIeHH
blii, py0

00513aTeIBCT | JeHex
B, py0 HBIX

o0s13aT

eJILCTB

> pyo

1 2

3

4 5

7

8

9

10

11

12

13 14

15 16

17 18

010 Pesymbrar
HPEeIOCTABIIE
HUS
cyocuaumn

Oxazanue
YCIIyT
(BBIIOJIHEH
ne pabor)

CIAHUIa

642

300,00

300,00

118,00

118,00

-182,00

0,00

7534 300,00

020 Pesynbrar
MpenocTaBie
HUS
cybcuanu:

eIMHULIA

642

60,00

60,00

118,00

118,00

58,00

0,00

30.04.2024 | 30.04.2024

2 305 566,49

030 Pesymbrar
HpEeIoCTaBIIe
HUSE
cyocuanmu

CIANHUIa

642

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.02.2024 | 29.02.2024

0,00

040 Konrponsras
TOYKa:

050 Ipenocrasie
Ha
uHpOpManUsL
0 KOJINYECTBE
YHHUKaJIbHBIX
CyOBEKTOB
Majoro u
CpesHero
MpeaNpUHAMA
TEeIbCTBA
MOJIYYHBILIHX
MOJUICPIKKY
LEHTpa
TOJUIEPIKKI
9KCHopTa

OxkazaHue
yCIyT
(BBIMIOJIHEH
ne pabor)

CAHUIa

642

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.02.2024 | 29.02.2024

0,00

060 Pesynbrar
[peoCTaBIIe
HUSE
cyocuauu:

[SA10050%00¢:)

642

30,00

30,00

77,00

77,00

47,00

0,00

31.03.2024 | 31.03.2024

1858 280,51




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

070

KonrponbHas
TOYKA:

080

Ipenocrasne
Ha
nH(popManus
0 KOJMYECTBE
YVHUKATbHBIX
CyOBEKTOB
MaJoro u
CpeIHero
MpeanprHIMA
TEJIbCTBA
OJIYYHBILIHX
TIOATEPXKKY
LEHTpa
TIOATEPKKU
JKCIIOpTa

OxazaHue
yeryr
(BBIONHEH
ue pabor)

eIMHULA

642

30,00

30,00

77,00

77,00

47,00

0,00

31.03.2024

31.03.2024

1858 280,51

090

Pesynbrar
IpeocTaBie
HUs
cyOcHIuu:

[SitZisiziie

642

30,00

30,00

41,00

41,00

11,00

0,00

30.04.2024

30.04.2024

447 285,98

100

KonrponbHas
TOYKA:

110

IpenocraBne
Ha
HHpOpManUsL
0 KOJIMYeCTBE
YHUKAJIBHBIX
CyOBEKTOB
Majoro u
CpeIHero
MpeaNpUHIMA
TENbCTBA
IO IHBIIHX
TIOJIICPIKKY
L[eHTpa
TIOATEPKKA
9KCHopTa

OxazaHue
yeryr
(BBIIOJIHEH
ue pabor)

eIMHULIA

642

30,00

30,00

41,00

41,00

11,00

0,00

30.04.2024

30.04.2024

447 285,98




