

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «30» апреля 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидия из бюджета Астраханской области Астраханскому фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) на обеспечение деятельности центра поддержки экспорта

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Министерство экономического развития Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
1.11	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки							Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	планово е, с даты заключения соглашения	планово е, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательство, руб	денежных обязательств, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
010	Результат предоставления субсидии:		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	300,00	300,00	118,00	118,00	-182,00	0,00					7 534 300,00		
020	Результат предоставления субсидии:			единица	642	60,00	60,00	118,00	118,00	58,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024	2 305 566,49				
030	Результат предоставления субсидии			единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.02.2024	29.02.2024	0,00				
040	Контрольная точка:																	
050	Предоставление информации о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.02.2024	29.02.2024	0,00				
060	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	77,00	77,00	47,00	0,00	31.03.2024	31.03.2024	1 858 280,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
070	Контрольная точка:																
080	Предоставление информации о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	30,00	30,00	77,00	77,00	47,00	0,00	31.03.2024	31.03.2024	1 858 280,51			
090	Результат предоставления субсидии:			единица	642	30,00	30,00	41,00	41,00	11,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024	447 285,98			
100	Контрольная точка:																
110	Предоставление информации о количестве уникальных субъектов малого и среднего предпринимательства получивших поддержку центра поддержки экспорта		Оказание услуг (выполнение работ)	единица	642	30,00	30,00	41,00	41,00	11,00	0,00	30.04.2024	30.04.2024	447 285,98			